AJIMHUHHUCTPALIMS KAJIJMHHHCKOI'O CEJBCKOI'O NOCEJIEHUSA
KAJIMHUHCKOI'O PAMOHA

NOCTAHOBJIEHHE

or LWL N /1Y

cr-uaKamnunuckas

O BHeceHHH H3MEHEHMIT B IOCTAHOBJICHHE AAMHUIHCTPALIHMN
Kasuuunckoro cesbekoro nocejennst Kaaununckoro paiiona
o1 14 oxkradpsa 2020 ropa Ne 263 "O06 yreepajieHun
MYHHUHIAJILHOH nporpaMmbl KaauHHHCKOI0 CeIbCKOT0
nocesaenus Kaaunuuckoro paiiona" Pazsurus pusnveckoii
KY/JALTYPbI H cniopra'na 2021-2023 roawt"

B coorsercreun co crateed 179 biojukernoro koaekca Poccwuiickoii
Deaepalns, NOCTAHOBICHHEM aJMMHHCTPaMH KaJuHHHCKOrO celbekoro nocese-
Hus Kanuuunekoro paitona or 23.12.2016 Ne 388 "O6 yrsepaaenun [lopsaka npu-
HATHS pelenns o paspaboTke, (opMHpPOBaHHA, pealn3aumt K oLeHKH P PeKTHBHO-
CTH peaiM3alMd MYHHUMNANBHBIX nporpaMM KanHHHHCKOrO CENbCKOro noceaeHms
Kammuunckoro paitona” (¢ uamenenuamu or 29.06.2020 Ne 145) nocrtaun o B 8
10!

1. Buect B nocraHoBiaeHue aaMHHMCTpauun KalmHMHCKOrO CelbCKOro
nocesenus Kammuunckoro paitona or 14 okrabps 2020 roga Ne 263 "O06 yrsepuxie-
HHH MYHHUMOAILHOH nporpammbl KanuHHHCKOrO cebekoro noceaexus Kannuus-
ckoro paitoda "Passuris pusnueckoif Kyastypbt # criopra” Ha 2021-2023 roas"cie-
AYIONIHE H3MCHEHHS:

1)  A63an 10 nacnopra MyHHUMIAALHOH NPOrpaMMbl H3N0XKHTH B HOBOH

PeAAKIUHH:

"10. Ob6bembl OroKeT- O0beM puUHAHCHPOBAHMSA NIPOIPAMMBI 38 CHET
HbIX ACCHIHOBAHHIT MYHHIIH- cpeacTs Olo/pkeTa KaTHHHHCKOro CenbeKoro no-
NaJILHON [1POrpPaMMBbl cenenns KanuHuBCKOro paifoHa  cocrasiser-

134925,9 Thicsu py0uieit, B TOM YHCIE 110 TOAaM:
2021rox -2141,0 teicay pybaeii;

2022rox —64961,1 Teicsy py6uei;

2023ron — 48600,1 Teicsy pyOinei;



2024rox — 6100,0 Teicsay pyGuei;
2025ron —7423,7 teicay pyOneii;
2026ron —5700,0 Teicsy pyOuei;

2) Hpunoxkenne Ne2 K MyHHIHIAILHOH NPOrpaMme H3/JI0KHTh B HOBO# pe/lak-
LIHH COIJIACHO NMPHIOKECHHIO.

2. IlpusHars yTpaTUBIIMM CHIY NOCTAHOBACHME aJAMUHMCTpauMu Kaauuun-
CKOro cesbekoro nocenenus Kammuunckoro paiiona ot 30 mons 2025 Ne 140 "O
BHCCCHHH M3MECHEHMI B MOCTAHOBJCHHE AJAMHHHCTpalMH KalHHHHCKOrO CelbCKOro
nocenenns Kanuuunckoro paitona ot 14 okrsdps 2020 rosa Ne 263 "O0 yrsepxkie-
HUH MYHHUIMNAALHOH nporpammbl Kanuuunckoro censckoro nocesienus Kaaunun-
ckoro paiona"Passutus GpusHueckoi KyasTypsl u cnopra” na 2021-2023 roas".

3. O6wemy oreny aamuuucrTpauny KanuHuHCKOro cenbekoro nocenenns Ka-
JmHuHCcKoro paitona (Tokapes C.H.) ofecneunts pasMeinicHne HaCTOAIETO NoCTa-
HOBJICHHS Ha oHUHAIBHOM caiiTe aaMHHHCTpauHH KaMHHHCKOTO CebeKOro noce-
nenns Kanununexoro paitona s cetu Unrepuer.

4. KOHTPOJIb 3aBLINOJHCHHUCM IIOCTAHOBJICHHS OCTaBJIAIO 3a CO0OIi.

5. IocTanoB/icHHE BCTYNACT B CHILY CO JIHS €0 NMOANMHCAHHS.

['nasa Kanununckoro
CCILCKOTO NMOCeICHHs
Kanuuunckoro paiiona

M.C. Haropusiii



INPUJIOXKEHUE

K IIOCTaHOBJICHHIO a/IMHHHCTPALUU
KanuHuHCKOro celnbeKoro noceaeHus
Kanununckoro paiona

ot O/ 0.2024 Ne 779

"[TPUJIOJKEHUE Ne2

K MYHHUIMIIAIBHOHN IpOrpaMmme
KanuMHuHCKOro cenpekoro noceneHus
Kanuuunckoro paiiona

"PazBuTne HpU3MYECKON KyIBTYPHI U
crnopra'na 2021-2026 roasl

[lepeyennb 0CHOBHBIX MEPONPHITHI MYHHIHIAIBLHON NporpaMmbl KaJHHHHCKOrO celibeKoro nocejenus Kaaunuuckoro
paiiona "Passurne pu3nyeckoi KyJabTyphbl ¥ ciopTa' Ha 2021-2026 roasi

Ne Haumenoanue Herounukndn O6wem B Tom uncne no rogam Henocpen- VYacTHHK My-
n/n MEPOTIPHATHA HaHCHpOBaHMA | (HHAHCHpOBa CTBEHHBIH pe- HUIHNATEHOH
HUA 3y/IbTaT peaH- MPOTPaMMBI
SRS 2021 2022 2023 2024 2025 2026 asigmit
(TeIC. pY6.) MEpPONPHATHA
1 2 3 B 5 6 T 8 9 10 8 9
IIporpamma BCEro 1349259 21410 64961,1 48600,1 6100,0 7423,7 5700,0
"PassutHe puszuue-
CKO# KYJIbTYpPbI H
cmma’.’. R MECTHEIA 456483 21410 | 130620 | 112216 | 61000 | 74237 | 57000
na 2021-2026 rom: Glaemer “
) KpeBoii 61oa- 89277,6 0 51899,1 37378,5 0 0 0
KeT
1 OcHoBHbIE BCETO 38211,6 1227,5 12037,0 10190,6 48178 5938,7 4000,0
scponpisax )| MECTHBIiH 382116 1227,5 | 120370 | 101906 | 48178 | 59387 | 4000,0
Oroxer B




1.1 ITpoBenenne BCEro 90,0 10,0 0 20,0 20,0 20,0 20,0 Bogneuenune AJIMHHHCTpa-
crnaprakHaj, B3pPOCIIOro uns Kanmunmns-
decruBanei Mecrhbiit 90,0 10,0 0 20,0 20,0 20,0 20,0 HaceneHus B CKOTO CeNIbCKO-

(1Mpa3AHUKOB) Gromwxer COpeBHOBaTENb- | IO MOCENCHUs
3/10pOBBA, HY10 Kanuausckoro
CIIOPTHBHO- - JEeATENLHOCTD paiiona, Mynu-
MACCOBBIX H LUTATBHOE Ka-
GU3KYIBTYPHO — 3eHHOE yupe-
CIIOPTHBHBIX MEPO- senne Kamn-
TIPHATHH cpeJH Tpy- HHHCKOTO
JIOBBIX KOJUIEKTHBOB noceneHus "Ou-
3HYECKas
KyJIbTYpa H
criopt”
1.2 | Texuuueckoe obemy- BCEIO 1532,7 299,0 160,0 153,4 244.6 515,7 160,0 ITposenenme ., AnMuHHCTpa-
KUBaHHE 0GHEKTOB PEMOHTHBIX pa- |  HuA
cnopra MECTHBIH 1532,7 299.0 160,0 153,4 244.6 5157 160,0 | Gor na cnoprus- | Kanmuuunckoro
Gromker HBIX 00BeKTax CEJIBCKOro
1.2.1 | Texuuueckoe obemy- MECTHBIH 49,7 10,0 10,0 0,0 0,0 19,7 10,0 Kamuuunckoro noceJIeHHs
JKHBaHHE MHOTO- 6romxer censckoro no- | Kamuuunckoro
GyHKUHOHANLHOH CENIEHMs /1A paiiona, Myuu-
CHOPTHBHO-HI'POBOIT NPUBIICYCHUA K IMMOATBHOE
TUTOHMIA/IKH C 30HOH 3aHATHEM (H- Ka3eHHOe
YITHIHBIX 3HYECKOMH y4pexaeHne
TPEHAKEPOB H BOP- KyILTYpOH H Kamununckoro
KayT (yauua CHOPTOM nocesieHus
3apeunas 6 cTpoeHHE "Mdu3nyeckan
1) KyJIbTypa 1
1.2.2 | Texuuueckoe obciy- MECTHBIH 468,2 70,0 30,0 0,0 109,2 229.0 30,0 criopt”
JKHBAHHE LEHTPAIIb- OroKeT
HOTO CTAJMOHA, B
TOM YHCIIE YKATKA H
3aChINKa [UIOCKOCTH
razona GyrbonsHOro
1oJist
1.2.3 | Texumueckoe obciy- MecTHbliH 4834 34.0 90,0 19,4 37,0 2130 90,0
JKHBaHHE MHOTO- OropKeT

yHKUHOHAIBHOH
CIIOPTHBHO-HIPOBOH




TUIOLLAIKH
(ynnua KOxnasn 36
A), B TOM 4YHClIe OKa-
3aHHE YCITYT 110 Bbl-
NpAMJIEHHIO BOpCa M
pacnpeeneHuio 3a-
CBHITTHBIX MaTePHAIIOB
Ha pyrOonsHOM none

1000Mm2
1.2.4 | Texnuueckoe obciy- MecTHbIH 5314 185,0 30,0 134,0 98,4 54,0 30,0
KHBaHHE H PEMOHT 610mxer
CIIOPTHBHOIO 3aJ1a
(ymuia Kosans 48),
B TOM YHCJIE OKa3a-
HHE YCIIYT 10 MOH-
Taxy aBTOMaTH4e-
CKOIf YCTAaHOBKH 110-
KapHOH
CHUIHANH3alHH, CH-
CTEMBI OIIOBEIICHUA
JBaKyalHH OpH
nosape, nopepka
TEIUIOBOIO CYETYMKA
1.3 ObGecneuenne BCETO 464,1 26,0 99.0 20,1 78,0 41,0 200,0 MarepuansHo- AnMHHHCTpa-
HHBEHTapeM u 000- TEXHH4ECcKoe s
PYIOBAHHEM MYHH- MecTHbIH 464,1 26,0 99.0 20,1 78,0 41,0 200,0 obecrneyeHne KaaHHHHCKOTO
LHANAIBHOTO Oromxer CeJIbCKOTO
yuapexaeHus, cbop- MoceIeHHus
HBIE KOMaHJIhI Kanuuunckoro
paitona, Mynn-
IHMaabHOe
Ka3eHHOE
yUpexaeHHne
Kanuuunckoro
MoCeJIeHHA
"Mdusnyeckas
KyJIbTypa 0

cnopt”




X03sHCTBEHHOE
obecneyenne 00hb-
€KTOB CIopTa

BCETO

4957,4

158,2

443.0

313,5

459,7

1858,0

1725,0

MECTHBIH
6rouKeT

49574

158,2

443,0

3135

459,7

1858,0

1725,0

1.4.1

Xo3sgiicTBEHHbIE pac-

xo/sl, npuobperenne

MaTepHanoB, OCHOB-
HBIX CPE/ICTB

MECTHBIH
OromKeT

2326,7

43,9

150,0

23,5

115,3

979.0

1015.0

1.4.2

KommyHanbHsle
yciyry, ybopka
Mycopa, B T.4. Tell-
JIOBasi IHEPTHsl, BOJA,
IEKTPHYECTBO

MECTHBIH
OroKeT

2529,3

1143

293,0

2840

338.0

800,0

700,0

1.43

Vmiara Hanoros,
MHEIX TUIaTeXei

MECTHBIH
Oromker

294

0,0

0,0

6,0

6,4

7,0

10,0

1.44

[IpoBenenue TexHu-
4eCKOH
HHBEHTapH3alHH

72,0

72,0

1.5

ITpuobperenne 060-
pyAOBaHHA 1A
yX071a 32 HCKYC-
CTBEHHBIM Fa30HOM
¢yrbonsHOrO Mo
Ha MHOTOQYHKIHO-
HAITBHOMH CTIOPTHBHO-
HIPOBOH MuIOMmMajIKe
no aapecy Hxknas
36 A

MECTHBIH
Oroker

210,0

210,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

Opranun3sanus 1 1npo-

BE/ICHHE CIIOPTHBHO-

MaccoBBIX QU3KYIIb-

TYPHBIX

MEpONpHATHH (cO-
pEeBHOBAHHA CPClIH

MOJIOZICAKH, 10 BO3-
PACTHBIM FPyIIam),

B TOM YHCIIE!

BCEIo

708,0

95,0

75,0

92,0

96,0

155,0

195,0

MECTHBIH
OromKer

708,0

95,0

75,0

92,0

96,0

155,0

195,0

PassurHe BuioB
cropra, BoBJie-
YeHHue
yaalmxcs u
B3POCIIOTO
HACEJICHHS B
COPEBHOBATCIb-
HY1O0
JACATE/ILHOCTS,

AJZIMHHHCTpA-

una Kanuuun-
CKOI'O CEJIbCKO-
r0 HOCeJICHHs

Kanununckoro
paiiona, MyHu-
LMNAIBHOEC Ka-
3eHHOE yupe-

WKIeHHe




1.6.1

CopesHoBaHHS
CpeIH MOJIOJIEKH:
-nposejienne | stama
BCeKyDaHCKOTO Typ-
HHpa no ¢yrbory n
cTpuTOOITy cpein
JIBOPOBBIX KOMaH]|
Kanununckoro cenp-
CKOT'0 MOCE/IeHUsS

14,3

0,0

0,0

14,3

0,0

0,0

0,0

1.6.2

CnoprHeHO-Macco-

| BBIE MEPOTIPHSTHS T10

Bosneibony,
maxmaram,
Hackerbony, MUHH-
¢byrbony, H/TeHnucy,
Aaprey, crpurbony,
nocssiieHHbie JIHi0
CTAHHIIBI

135,1

20,0

0,0

5,1

10,0

50,0

50,0

1.6.3

Kpaepoii Typuup no
MuHH-PyTOOITY
Cpe/lH IOHOLICH, 110-
CBALICHHBIH
"o Ilobeant"

170,0

25,0

30,0

30,0

30,0

25,0

30,0

1.6.4

Kpaesoii Typuup no
JI3IO/I0 MOCBALICH-
HBIH
"Tnio TToGeasr"

56,0

0,0

0,0

0,0

6,0

25,0

25,0

1.6.5

Typuup no
Boneibony, mocss-
IEHHBIN
" uto Iobeasr"

72,6

10,0

5,0

12,6

10,0

15,0

20,0

1.6.6

-CpeH B3POCIIBIX-
ITposenenne
CIIOPTHBHO- MACCO-
BBIX MEPONPUATHH
ko Jluio
(Hu3KyIbTYpHHKA

130,0

20,0

30,0

20,0

20,0

20,0

20,0

pasBHUTHE
JETCKO-HOHOLIE~
CKOro cnopTra,
MOBBIIIEHHE
ypoBHS hH3H-
YECKOH MoJro-
TOBKH
MOJIO/IEIKH

KanuauHckoron
ocenenns "Ou-
3uHecKas
KyJIbTYpa H
cnopt”




1.6.7 Cnaprakuana tpy- 80,0 20,0 0,0 10,0 10,0 10,0 30,0
JIOBBIX KOJUIEKTHBOB
Kanuuunuckoro cens-
CKOI'0 MOCeJIeHHs
1.6.8 Typuup no Boneii- 50,0 0,0 10,0 0,0 10,0 10,0 20,0
6oy nocsAEeHHbII
JIHIO 3aMTHHKA
oTedYecTBa
1.7 KanuransHusrii pe- BCETO 114403,7 400,0 631291 46430,1 2695,5 1749,0 0,0 Kanurtansnslii AJIMHHHCTpA-
MOHT CTaJIHOHa (yJIH- peMOHT Ha 00b- | uns Kamunun-
1a Coserckas 59 B), Kpaegoit 89277,6 0,0 518991 37378,5 0,0 0,0 0,0 eKTe criopra CROTO CEALCKO-
[IpoexTHO-TeXHHYE- Orowker CTaIHOH IO MoceneH s
CcKast JIOKYMEHTALHS MecTHbli 25126,1 400,0 11230,0 9051,6 2695,5 1749,0 0,0 yi. CoBerckas Kamuuunckoro
Texyumii peMoHT Giomker 59B paitona, Mynu-
CTaJIHOH IHNATBHOE Ka-
VYcranoBka cresui 3EHHOE yupe-
KIICHHE
Kanununckoron
ocenenus "dOu-
3MYECKas
KYJIbTYpa u
cnopt”
1.8 | Uenrpanusosannas BCETO 51133 27,3 28,0 534,0 1224,0 1600,0 1700,0 | Meponpustus AJIMMHHCTpa-
OXpaHa HapsiaMH JIOJIKHBL OLe- s Kanuuun-
BHEBC/IOMCTBEHHOH HHBATLCA 10 CKOI'O CeJIbCKO-
OXpaHbl BOHCK Ha- CTEMNEeHN 0CBO- ro nocesjaeHHus
l.ll'lOHaJ'leOﬁ reap- MecTHBIH 511 3,3 27,3 28,0 534,0 1 224,0 1600,0 | ?00,0 eHnusd cbnnanco.. KanuauHackoro
JINH, YACTHBIMH Oroker BBIX CPEJICTB, paiiona , MyH#u-
OXPaHHBIMH OPTraHU- BBIJIEJICHHBIX HA | [HIATBHOE Ka-
3AUAMH HEro B onpee- 3eHHOE yupe-
JIGHHBIH Ioj1 waenne Kanu-
HUHCKOTO
nocenenus "Ou-
3UYecKasn
KYJIBTYpa u
criopt”
1.9 | OByuyenue no oxpate BCEro 10,0 2.0 2.0 6,0 0,0 0,0 0.0

TpYy/a U MpoBepKe
3HaHuil Tpebopanuii




OXpaHhl Tpy/a, 0by-
YEHHE N0 nporpamMe
NMOMAPHO-TEXHHYE-
CKHH MHHHMYM,
obyuenue 110
HporpamMme
NPOTHBOICHCTBHE
TEPPOPHIMY, 110 ME-
ponpHsTHsM 3akoHa

MecTHbli
Or0KeT

10,0

20

6.0

0,0

0,0

0,0

Ned4-d3
OcHoBHBIE
meponpuaTus Ne 2

Obecnicuenne jies-
TEJABHOCTH MYHHLIH-
MAIBHOIO Ka3eHHOIO
yupexnenus Kanu-
HHHCKOIO
nocenennsa" Pusu-
YecKas KyJibTypa u
cnopt”

BCETO

7436,7

9135

1025.0

1031,0

1282,2

14850

1700,0

MecTHBIH
broker

7436,7

913,5

1025.0

1031,0

1282,2

14850

1700,0

Meponpusus
JIOMDKHBI OLle-
HHBaTBCA 110
CTEINEHN OCBO-
enus GuHaHCO-
BBIX CPE/ICTB,
BBIJIC/ICHHBIX Ha
HET'0 B Olpesie-
JICHHBILH 1o

MyHnumnais-
HOC Ka3eHHOe
yUpeK/IeHHe
Kanmuuunckoro

nocenerus "Ou-

3UyecKas
KyJIbTypa u
cropt”

Havansnuk o0uiero oraena

aaMuHHCcTpauun KaMauHcekoro

CEJIBCKOI'O MOCEIICHUA
Kanununckoro paiona

C.H.Toxkapes"




