

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от	01.10.2025	№	189	
	ст-паКапи	nunckag		

О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района "Развития физической культуры и спорта"на 2021-2023 годы"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 23.12.2016 № 388 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Калининского сельского поселения Калининского района" (с изменениями от 29.06.2020 № 145) п о с т а н о в л я ю:

- Внести в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района "Развития физической культуры и спорта" на 2021-2023 годы"следующие изменения:
- Абзац 10 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

"10. Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Объем финансирования программы за счет средств бюджета Калининского сельского поселения Калининского района составляет-134925,9 тысяч рублей, в том числе по годам: 2021год –2141,0 тысяч рублей; 2022год –64961,1 тысяч рублей; 2023год – 48600,1 тысяч рублей;

2024год — 6100,0 тысяч рублей; 2025год —7423,7 тысяч рублей; 2026год —5700,0 тысяч рублей;

- Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 30 июля 2025 № 140 "О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района" Развития физической культуры и спорта" на 2021-2023 годы".
- Общему отделу администрации Калининского сельского поселения Калининского района (Токарев С.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.
 - 4. Контроль завыполнением постановления оставляю за собой.
 - 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского сельского поселения Калининского района

М.С. Нагорный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Калининского сельского поселения Калининского района

от <u>01.10.2025</u> № <u>189</u>

"ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к муниципальной программе Калининского сельского поселения Калининского района "Развитие физической культуры и спорта"на 2021-2026 годы

Перечень основных мероприятий муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского

района "Развитие физической культуры и спорта" на 2021-2026 годы

№ п/п	Наименование мероприятия	Источникифи нансирования	Объем финансирова		4 462	В том числе	по годам	- 44		Непосред- ственный ре-	Участник му- ниципальной
			ния всего (тыс. руб.)	2021	2022	2023	2024	2025	2026	зультат реали- зации мероприятия	программы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	8	9
	Программа "Развитие физиче-	всего	134925,9	2141,0	64961,1	48600,1	6100,0	7423,7	5700,0		
	ской культуры и спорта" на 2021-2026 годы	местный бюджет	45648,3	2141,0	13062,0	11221,6	6100,0	7423,7	5700,0	A REPORT OF THE	
	40.00	кревой бюд- жет	89277,6	0	51899,1	37378,5	0	0 .	0		
1	Основные	всего	38211,6	1227,5	12037,0	10190,6	4817,8	5938,7	4000,0		
	мероприятия №1	местный бюджет	38211,6	1227,5	12037,0	10190,6	4817,8	5938,7	4000,0		

1.1	Проведение	всего	90,0	10,0	0	20,0	20,0	20,0	20,0	Вовлечение	Администра-
	спартакиад, фестивалей (праздников) здоровья,	Местный бюджет .	90,0	10,0	0	20,0	20,0	20,0	20,0	взрослого населения в соревновательную	ция Калинин- ского сельско- го поселения Калининского
	спортивно- массовых и физкультурно –									деятельность	района, Муни- ципальное ка- зенное учре-
	спортивных меро-приятий среди тру-										ждение Кали- нинского
	довых коллективов									C35	поселения "Фи- зическая
										P VIII	культура и спорт"
1.2	Техническое обслу- живание объектов	всего	1532,7	299,0	160,0	153,4	244,6	515,7	160,0	Проведение ремонтных ра-	. Администра- ция
	спорта	местный бюджет	1532,7	299,0	160,0	153,4	244,6	515,7	160,0	бот на спортив-	Калининского сельского
1.2.1	Техническое обслуживание многофункциональной спортивно-игровой площадки с зоной уличных тренажеров и воркаут (улица Заречная 6 строение	местный бюджет	49,7	10,0	10,0	0,0	0,0	19,7	10,0	Калининского сельского по- сельского по- селения для привлечения к занятием фи- зической культурой и спортом	поселения Калининского района, Муни- ципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и
1.2.2	Техническое обслуживание центрального стадиона, в том числе укатка и засыпка плоскости газона футбольного поля	местный бюджет	468,2	70,0	30,0	0,0	109,2	229,0	30,0		спорт"
1.2.3	Техническое обслуживание многофункциональной спортивно-игровой	Местный бюджет	483,4	34,0	90,0	19,4	37,0	213,0	90,0		

1.2.4	площадки (улица Южная 36 А), в том числе оказание услуг по выпрямлению ворса и распределению засыпных материалов на футбольном поле 1000м2 Техническое обслуживание и ремонт	Местный бюджет	531,4	185,0	30,0	134,0	98,4	54,0	30,0	21 P	
	спортивного зала (улица Коваля 48), в том числе оказание услуг по монтажу автоматической установки пожарной сигнализации, системы оповещения эвакуации при пожаре, поверка теплового счетчика		ē.								
1.3	Обеспечение инвентарем и обо-	всего	464,1	26,0	99,0	20,1	78,0	41,0	200,0	Материально- техническое	Администра- ция
	рудованием муни- ципального учреждения, сбор- ные команды	Местный бюджет	464,1	26,0	99,0	20,1	78,0	41,0	200,0	обеспечение	Калининского сельского поселения Калининского района, Муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"

	1.6			1.5	1.4.4	1.4.3	1.4.2	1.4.1	1.4
массовых физкультурных мероприятий (соревнования среди молодежи, по возрастным группам), в том числе:	Организация и проведение спортивно-	нальнои спортивно- игровой площадке по адресу Южная 36 A	ственным газоном футбольного поля на многофункцио-	Приобретение оборудования для ухода за искуствение оборужения для ухода за искуствение оборужение	Проведение технической инвентаризации		у му лов	Хозяйственные рас- ходы, приобретение материалов, основ- ных средств	хозяиственное объеспечение объектов спорта
местный бюджет	всего			местный бюджет		местный бюджет	местный бюджет	местный бюджет	местный бюджет
708,0	708,0	210,0			72,0	29,4	2529,3	2326,7	4957,4
95,0	95,0	210,0	: 1	6		0,0	114,3	43,9	158,2
75,0	75,0	0,0				0,0	293,0	150,0	443,0
92,0	92,0					6,0	284,0	23,5	313,5
96,0	96,0	0,0				6,4	338,0	115,3	459,7
155,0	155,0	0,0		-	72,0	7,0	800,0	979,0	1858,0
195,0	195,0	0,0			9	10,0	700,0	1015,0	1725,0
чение учащихся и взрослого населения в соревнователь- ную деятельность,	Развитие видов спорта, вовле-								·
ского сельско- го поселения Калининского района, Муни- ципальное ка- зенное учре- ждение	Администра- ция Калинин-			`			800		A STATE OF THE STA

		_		_				_	Т		_	_	Г		_		_	Г								_	Т							_	_
	9			1.6.6				1.6.5				1.6.4					1.6.3									1.6.2									1.6.1
физкультурника	вых мероприятий ко Дню	спортивно- массо-	Проведение	-среди взрослых-	"Дню Победы"	щенный	волейболу, посвя-	Турнир по	"Дню Победы"	ный	дзюдо посвящен-	Краевой турнир по	"Дню Победы"	священный	среди юношей, по-	мини-футболу	Краевой турнир по	станицы	посвященные Дню	дартсу, стритболу,	футболу, н/теннису,	баскетболу, мини-	шахматам,	волейболу,	вые мероприятия по	Спортивно-массо-	ского поселения	Калининского сель-	дворовых команд	стритболу среди	нира по футболу и	всекубанского тур-	-проведение I этапа	среди молодежи:	Соревнования
				130,0				72,6				56,0					170,0									135,1									14,3
				20,0				10,0				0,0					25,0									20,0									0,0
				30,0				5,0				0,0					30,0									0,0									0,0
				20,0				12,6				0,0					30,0									5,1									14,3
				20,0				10,0				6,0					30,0									10,0									0,0
				20,0				15,0				25,0					25,0									50,0									0,0
				20,0				20,0				25,0					30,0									50,0									0,0
																						1						молодежи	товки	ческой подго-	уровня физи-	повышение	ского спорта,	детско-юноше-	развитие
															í											1					спорт"	культура и	зическая	оселения "Фи-	Калининскогоп

1.6.7	Спартакиада тру- довых коллективов Калининского сель- ского поселения		80,0	20,0	0,0	10,0	10,0	10,0	30,0		
1.6.8	Турнир по волей- болу посвященный Дню защитника отечества		50,0	0,0	10,0	0,0	10,0	10,0	20,0		
1.7	Капитальный ре-	всего	114403,7	400,0	63129,1	46430,1	2695,5	1749,0	0,0	Капитальный	Администра-
	монт стадиона (улица Советская 59 В), Проектно-техниче-	Краевой бюджет	89277,6	0,0	51899,1	37378,5	0,0	0,0	0,0	ремонт на объ- екте спорта стадион	ция Калинин- ского сельско- го поселения
	ская документация Текущий ремонт стадион Установка стелл	Местный бюджет	25126,1	400,0	11230,0	9051,6	2695,5	1749,0	0,0	ул. Советская 59 В	Калининского района, Муниципальное казенное учреждение
	CHESTA CONTROL OF THE PROPERTY		10 (t)	7 , =			To a				Калининскогоп оселения "Фи- зическая культура и спорт"
1.8	Централизованная охрана нарядами вневедомственной охраны войск на-	всего	5113,3	27,3	28,0	534,0	1224,0	1600,0	1700,0	Мероприятия должны оце- ниваться по степени осво-	Администра- ция Калинин- ского сельско- го поселения
	циональной гвардии, частными охранными органи- зациями	Местный бюджет	5113,3	27,3	28,0	534,0	1224,0	1600,0	1700,0	ения финансовых средств, выделенных на него в определенный год	Калининского района, Муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
1.9	Обучение по охране труда и проверке знаний требований	всего	10,0	2,0	2,0	6,0	0,0	0,0	0,0		

2 чение по программе охраны труда, обупального казенного тельности муницироприятиям Закона учреждения Калитерроризму, по мепожарно-техничеческая культура и Обеспечение деяпоселения"Физимероприятия № 2 противодействие ский минимум, обучение по программе Основные нинского №44-Ф3 Местный Местный бюджет бюджет всего 7436,7 7436,7 10,0 913,5 913,5 1025,0 1025,0 2,0 1031,0 1031,0 6,0 1282,2 1282,2 0,0 1485,0 1700,0 1700,0 выделенных на него в опредеения финансо-Мероприятия степени осводолжны оцевых средств, ниваться по ленный год поселения "Фи-Калининского Муниципальное казенное учреждение культура и зическая

Начальник общего отдела администрации Калининского сельского поселения Калининского района

5

С.Н.Токарев"